ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 262/2021 - SG gonaRA MUNICIPAL DE | a
pie

BÁRBARA DOESTDATA: 26/00/2031 ESTE
Ay HORA: 1a 96/2021 |Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. SN |aotssposia Né| ão Rea eDR pumertoRef.: Resposta do Requerimento nº 277/2021 e na Coveriê: Secretaria Municipal de
TO assunSD sunto: Requer informações De

Senhor Presidente, E O)possibilidade de haver a A
Nobre Vereador, À A centra a Covid-19 aos sábados.

, SG Chave: FE4FS

Em resposta ao Requerimento nº 277/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada no dia
06 de abril de 2021, informamos:

1a3-Foi realizada uma ação no dia 10/04/2021, e caso haja disponibilidades
de vacina que justifique essa estratégia, poderá se estender.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGIKA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000